M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF Prone Men − Wertung − offene Klasse StartNr: 54
StandNr: 49 16. Februar 2020  10:42
Crncic, Benedikt #44252677 Sportschützen Petkus / Sportschützen Petkus I
1
23
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14 151617
181920
2122
23
24
25
26
2728
29
30
31
3233
34
35
36 37
38
39
40
41
42
43
4445
46
47
48
49
50
51 5253
54
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 610.3 (583)
Serien: 102.4 102.4 99.9 101.9 101.3 102.4
Zähler: 43 17 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 27
weiteste: 1386 (54), 1367 (11), 1352 (24)
beste Teiler 62.0 (10.)  124.3 (15.)  132.0 (32.)
Trefferlage 1.79 mm links,  0.61 mm tief
Streuwert 4.81,  horizontal: 4.92,  vertikal: 4.70
1
23
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.6 *    9.9   10.1   10.2   10.2
  10.4 *   10.0   10.4 *    9.7   10.9 *
beste Teiler 62.0 (10.)  287.6 (1.)  462.6 (6.)
Trefferlage 1.26 mm rechts,  0.23 mm hoch
Streuwert 4.62,  horizontal: 4.62,  vertikal: 4.63
11
12
13
14 151617
181920
Serie 2:
   9.2   10.0   10.4 *    9.8   10.8 *
  10.4 *   10.3   10.8 *   10.7 *   10.0
beste Teiler 124.3 (15.)  132.5 (18.)  179.0 (19.)
Trefferlage 2.84 mm links,  1.78 mm tief
Streuwert 4.45,  horizontal: 5.56,  vertikal: 2.94
2122
23
24
25
26
2728
29
30
Serie 3:
  10.0    9.9   10.3 *    9.3   10.0
   9.8   10.3   10.1   10.5 *    9.7
beste Teiler 360.5 (29.)  514.5 (23.)  549.3 (27.)
Trefferlage 0.28 mm rechts,  4.62 mm tief
Streuwert 4.96,  horizontal: 4.33,  vertikal: 5.52
31
3233
34
35
36 37
38
39
40
Serie 4:
   9.9   10.8 *   10.4 *    9.8    9.7
   9.9   10.5 *   10.5 *   10.0   10.4 *
beste Teiler 132.0 (32.)  323.7 (38.)  352.4 (37.)
Trefferlage 2.89 mm links,  1.27 mm hoch
Streuwert 4.29,  horizontal: 3.87,  vertikal: 4.67
41
42
43
4445
46
47
48
49
50
Serie 5:
  10.7 *   10.4 *   10.1   10.3 *   10.7 *
  10.3 *    9.5    9.4   10.3    9.6
beste Teiler 211.7 (45.)  219.2 (41.)  449.2 (42.)
Trefferlage 3.59 mm links,  0.81 mm tief
Streuwert 4.84,  horizontal: 5.04,  vertikal: 4.63
51 5253
54
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
   9.9   10.6 *   10.5 *    9.2   10.2
  10.3 *   10.5 *   10.0   10.5 *   10.7 *
beste Teiler 192.0 (60.)  248.8 (52.)  355.7 (53.)
Trefferlage 2.98 mm links,  2.01 mm hoch
Streuwert 4.10,  horizontal: 4.95,  vertikal: 3.02
ID: 23E2C862 − Seite: 1gedruckt am:  17. Februar 2020 16:56
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF Prone Men − Wertung − offene Klasse StartNr: 54
StandNr: 49 16. Februar 2020  10:42
Crncic, Benedikt #44252677 Sportschützen Petkus / Sportschützen Petkus I
Unterschrift des Schützen
ID: 23E2C862 − Seite: 2gedruckt am:  17. Februar 2020 16:56